
UCHWAŁA nr II/61/2011 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

„ PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA” 

z dnia 25 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr II/60/2011 Zgromadzenia Związku Gmin „Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa” z dnia 27 lipca 2011 roku  

 

 

Na podstawie art.8 ust.1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 1050 z późn. 

zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), rozporządzenia (WE) nr 1370/2007 

Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23 października 2007 r. dotyczącego usług publicznych 

w zakresie kolejowego i drogowego transportu pasażerskiego oraz § 18 ust 3 pkt 5 Statutu 

Związku  

 

Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się załącznik nr 1 – Ceny biletów i inne opłaty za korzystanie z usług przewozowych osób 

środkami transportu zbiorowego na obszarze Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa” do Uchwały nr II/60/2011 Zgromadzenia Związku Gmin „Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa” z dnia 27 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia zasad odpłatności za 

przejazdy środkami komunikacji zbiorowej na autobusowych liniach podmiejskich obsługujących 

tereny gmin związkowych, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie 1 września 2011 r., jednak nie wcześniej niż po upływie 14-tu dni od 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia  

Związku Gmin „PKS” 

 

 

Wiesław Dronka 


